
  

1 
 

 

CENTRALNA BANKA  

BOSNE I HERCEGOVINE 

Broj: 150-15-4-1905-9/22 

Sarajevo, 07.12.2022. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZMJENA POZIVA ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA NABAVKU USLUGA 

ŠPEDICIJE (USLUGE IZ ANEKSA II DIO B ZAKONA O JAVNIM NABAVKAMA) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

2 
 

 

U Pozivu za dostavljanje ponuda za nabavku usluga špedicije (usluge iz Aneksa II dio B 

Zakona o javnim nabavkama), broj: 150-15-4-1905-3/22, koji je objavljen na web stranici 

Centralne banke, dana 24.10.2022. godine, vrši se izmjena kako slijedi: 

 

Na stranici 3. tačka 4. mijenja se i glasi: 

      

 “4. Procjenjena vrijednost nabavke za period do 31.03.2023. godine  

30.000,00 KM bez PDV-a.” 

 

Na stranici 4. u tačci 5. riječi „do 31.12.2022. godine“ zamjenjuju se riječima: „do 31.03.2023. 

godine.“ 

 

Na stranici 4. u tačci 9. riječi „do 31.12.2022. godine“ zamjenjuju se riječima: „do 31.03.2023. 

godine.“ 

 

 


